
PREFEITURA OE 
SÃO PAULO 

Secretaria Municipal da Saúde . SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
SAl,IOE 

Microrregião / Mensal• Apuração de Dados Consolidado (1.1.01) 

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÃNGELA DA STS M'BOI MIRIM E O.A.CAPÃO REDONDO DA STS e.LIMPO 

Contratada: CEJAM • CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO 

INDICADORES DE PRODUÇÃO 

PRODUÇÃO AMA-E 

Nº CONSULTA ANGIOLOGIA 

Nº CONSULTA CARDIOLOGIA 

Nº CONSULTA DERMATOLOGIA 

Nº CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 

Nº CONSULTA NEUROLOGIA 

Nº CONSULTA ORTOPEDIA 

Nº CONSULTA PNEUMOLOGIA 

Nº CONSULTA PSIQUIATRIA 

Nº CONSULTA REUMATOLOGIA 

Nº CONSULTA UROLOGIA 

Nº CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO ~ISCO 

PRODUÇÃO APOIO DIAGNÓSTICO 

Nº ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 

Nº TESTE ERGOMÉTRICO 

Nº HOLTER 

Nº ESPIROMETRIA 

Nº RAIOX 

NºM.A.P.A 

Nº ELETROENCEFALOGRAFIA 

Nº UL TRASSONOGRAFIA GERAL 

Nº UL TRASSONOGRAFlA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 

Nº ELETROCARDIOGRAFIA 

Nº MAMOGRAFIA 

Nº DENSITOMETRIA 

Nº ELETRONEUROMIOGRAFIA 

Nº COLONO/ENDO/RETOSSIGMOIDOSCOPIA 

Periodo: 

Nº UL TRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/ECOCARDIOGRAF1A 

PRODUÇft.O CAPS V2 

Nº PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RASS) 

PRODUÇÃO CER 

Nº PACIENTE NOVO - CER 

Nº PACIENTE EM ACOMPANHAMENTOrTERAPIA - CER 

Nº PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF. 

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 09/01/2020 14:56:54 

DEZ 2019 

1.208 

1.318 

347 

1.126 

1.324 

1.642 

284 

243 

929 

1.506 

286 

610 

555 

436 

265 

1.519 

113 

72 

1.500 

1.003 

2.414 

645 

106 

212 

137 

239 

988 

448 

1.569 

213 
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PREFEITURA OE 
SÃO PAULO 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
!">AUOE 

Microrregião / Mensal -Apuração de Dados Consolidado (1.1.01) 

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BO1 MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.UMPO 

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

Unldade: CONSOLIDADO DO CONTRATO 

PRODUÇÃO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNÓSTICO 

Nº ELETROENCEFALOGRAFIA 

Nº ULTRASSONOGRAFIA GERAL 

PRODUÇÃO ESF 

Nº CONSULTA MÉDICA ESF 

Nº CONSULTAS ENFERMEIRO ESF 

Nº VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 

Nº EQUIPES ESF 

Nº ATE DIMENTOS INDIVIDUAIS ODONTO ESF 

0 PROCEDIMENTOS INDIVIDUAIS DA EQUIPE ODONTO ESF 

PRODUÇAO ESPECIALIDADES ODONTOLÔGICA 

Nº PROCEDIMENTO PERIO 

0 PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL 

Nº PROCEDIMENTO ENDO 

Nº PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL 

Nº ATENDIMENTO PROTESISTA 

Nº ATENDIMENTO ORTOPEDIA/ORTODONTIA 

PRODUÇÃO HORA CERTA 

Nº CONSULTA CARDIOLOGIA 

Nº CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL 

°CONSULTA CIRURGIA GERAL 

Nº CONSULTA CIRURGIA VASCULAR 

Nº CONSULTA DERMATO 

Nº CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA 

Nº CONSULTA ENDÓCRINOLOGISTA INFANTIL 

Nº CONSULTA GASTRO 

Nº CONSULTA GERl4 RA 

° CONSULTA GINECOLOGISTA 

Nº CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR 

Nº CONSULTA HOMEOPATA 

• CONSULTA INFECTOLOGISTA 

Nº CONSULTA GO/MASTOLOGIST A 

Nº CONSULTA NEUROLOGISTA 

Nº CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL 

Nº CONSULTA NEFROLOGISTA 

Período: 

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS. Impresso por: SAC-EMARTINS em 09/01/2020 14:56:64 
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PREFEITURA DE 
SÃOPAU O 

Secretar ia Munici pal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
$AUDf 

Microrregião / Mensal -Apuração de Dados Consolidado (1.1.01) 

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A . J.ÂNGELA DA STS M'B01 MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO 

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO 

Nº CONSULTA OFTALMOLOGISTA 

Nº CONSULTA ORTOPEDISTA 

°CONSULTA OTORRINO 

Nº CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO 

Nº CONSULTA PNEUMO • OXIGENOTERAPIA 

Nº CONSULTA PNEUMO 

Nº CONSULTA PNEUMO INFANTIL 

Nº CONSULTA PROCTOLOGISTA 

Nº CONSULTA PSIQUIATRA 

Nº CONSULTA UROLOGISTA 

Nº CONSULTA HEMATOLOGISTA 

Nº CIRURGIA GERAL 

Nº CIRURGIA VASCULAR 

Nº CIRURGIA OFTALMOLOGISTA 

Nº CIRURGIA ORTOPEDISTA 

° CIRURGIA PROCTOLOGISTA 

Nº CIRURGIA UROLOGISTA 

Nº CIRURGIA CIR.GER / PEDIATRICA 

Nº ELETRONEUROMIOGRAFIA 

Nº HOLTER 

NºM.A.P.A. 

Nº PROCEDIMENTO DERMATO 

Nº PROCEDIMENTO MASTOLOGIA 

Nº PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA 

Nº EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA 

PRODUÇÃO SAÚDE DA PESSOA IDOSA 

Nº DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 

Período: 

Fonte: Contratada e SMS . CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 09/01/2020 14:56:54 
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PREFEITURA DE 
SÃO PAULO 

Secretaria Municipal da Saúde - SMS 

Sistema de Avaliação e Acompanhamento de Serviços de Saúde 
SAUD~ 

Microrregião / Mensal -Apuração de Dados Consolidado (1.1.01) 

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. O.A. J.ÂNGELA DA STS M'B01 MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS e .LIMPO 

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM 

nldade: CONSOLIDADO DO CONTRA TO 

:>RODUÇÃO UBS MISTA 

° CONS L TA MÉDICA ESF 

Nº CONSULTA ENFERMEIRO ESF 

Nº VISITA DOMICILIAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF 

Nº ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTO ESF 

Nº PROCEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO ESF 

Nº CONSULTA GO 

Nº CONSULTA PEDIATRA 

Nº CONSULTA PSIQUIATRA 

Nº ATENDIMENTO INDIVIDUAL ODONTO e .BÁSICA 

Nº PROCEDIMENTO INDIVIDUAL DA EQUIPE ODONTO e.BÁSICA 

?RODUÇÃO URGÊNCIA/EMERGÊNCIA COMPLEME TAR 

Nº ATENDIMENTO URGÊNCIA MÉDICO 

,. ·., _ , ___ , __ _ 
Data 

Período: 

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 09/01/2020 14:56:54 

DEZ 2019 

Ora. Sueli D. Rodrigues 
Coordenadora 

Gerênc:a Técr:ii-a 
U.t+(, n; (F H'Hl:4! .:, 

Assinatura e Carimbo 
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